[image: image1.jpg]

ГЛАВА МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021 года                                                                                           № 65
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Главы Махнёвского

муниципального образования от 03 декабря 2020 года № 2 «Об

организации деятельности антитеррористической комиссии в

Махнёвском муниципальном образовании»
 (с изм. от 29.07.2021 №18)
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Махнёвского муниципального образования от 03 декабря 2020 года № 2 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Махнёвском муниципальном образовании» (с изм. от 29.07.2021 №18) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав антитеррористической комиссии в Махнёвском муниципальном образовании» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном интернет-портале Махневского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Махневского
муниципального образования

               А.С. Корелин
Приложение
к Постановлению Главы

Махневского муниципального

образования
от 20.12.2021 г. № 65
Состав антитеррористической комиссии в
Махнёвском муниципальном образовании

	1.

	Корелин Алексей Сергеевич
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии

	2.
	Анисимов Сергей Викторович
	Начальник МО МВД России «Алапаевский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Кокшарова Галина Александровна
	Заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам), заместитель председателя комиссии

	4.
	Кутенев Олег Анатольевич
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Торхов Василий Павлович
	Начальник отделения УФСБ по Свердловской области в городе Алапаевске (по согласованию)

	6.
	Алышов Сахават Гарахан оглы
	Председатель Думы Махнёвского муниципального образования

	7.
	Максимов Сергей Николаевич
	И.о. первого заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования

	8.
	Кислых Алексей Владимирович
	Начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования

	9.
	Шмелёва

Ольга

Владимировна
	Главный специалист отдела ГО, ЧС и МР Администрации Махнёвского муниципального образования